
ое-1 
№ 765-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 23.05.2023 № 771  

г.Чудово 

 
О признании утратившими силу постановлений  

Администрации Чудовского муниципального района  
 

 

На основании Указа Губернатора Новгородской области от 12.05.2023  

№ 274 «Об отмене режима повышенной готовности и признании утратившими 

силу некоторых указов Губернатора Новгородской области» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Чудовского муниципального района: 

от 03.04.2020 № 290 «О создании оперативного штаба по организации 

проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с коронавирусной 

инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского муниципального 

района»;  

от 06.05.2020 № 393 «О внесении изменений в состав оперативного штаба 

по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 03.06.2020 № 465 «О внесении изменений в состав оперативного штаба 

по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 05.10.2020 № 986 «О внесении изменения в состав Оперативного 

штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 22.10.2020 № 1041 «О внесении изменений в состав Оперативного 

штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 24.12.2020 № 1277 «О внесении изменений в состав Оперативного 

штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 



2 

 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 22.03.2021 № 267 «О внесении изменений в состав Оперативного 

штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 05.05.2021 № 501 «О внесении изменений в состав Оперативного 

штаба по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района»; 

от 04.03.2022 № 227 «О внесении изменений в состав оперативного штаба 

по организации проведения мероприятий по предупреждению и борьбе с 

коронавирусной инфекцией, вызванной COVID-19 на территории Чудовского 

муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 

 

 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           
 


